[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2012                                           № 9
Об определении на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение организаций, учреждений для исполнения наказания в виде исправительных,  обязательных работ

В целях реализации уголовного законодательства и уголовно-исполнительного Законодательства Российской Федерации на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение, администрация Печенковского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение список муниципальных организаций и учреждений для исполнения наказания в виде обязательных работ согласно приложению №1.

2. Утвердить на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение список муниципальных организаций и учреждений для исполнения наказания в виде исправительных работ согласно приложению №2.

3. Согласовать указанный список с условно-исполнительной инспекцией по Велижскому району.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                         Р.Н.Свисто

Приложение №1

К постановлению Администрации

Печенковского сельского поселения

от  12.03.2012       № 9
СПИСОК

организаций, учреждений расположенных на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение для исполнения наказания в виде

обязательных работ

1. Администрация Печенковского сельского поселения - 2 рабочих места.
Приложение №2

К постановлению Администрации

Печенковского сельского поселения

от «___» ___________ 2012г. №___

СПИСОК

организаций, учреждений расположенных на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение для исполнения наказания в виде

исправительных  работ

1. На территории Печенковского сельского поселения- 0 рабочих мест.